绍市中医党〔2020〕35号

中共绍兴市中医院委员会关于公布

“我最喜爱的习总书记的一句话”

微宣讲比赛结果的通知

各支部，团委：

为营造学习宣传《习近平谈治国理政》第三卷的浓厚氛围，持续推动习近平新时代中国特色社会主义思想入脑入心，医院党委组织“我最喜爱的习总书记的一句话”微宣讲比赛，各支部、团委积极参加，现将结果公布如下：

一等奖：
王玲芝（团委）   《为人民》

二等奖：
陈媞媞（门急诊党支部）   《我将无我 不负人民》
俞丹霞（临床第一党支部）   《我是党员，我们“疫”起接受大考》

三等奖：
孙  谦（临床第二党支部）   《不负初心 未来可期》
王志刚（临床第四党支部）   《能战方能止战》
梁吉娜（行政后勤第一党支部）   《奋斗是青春最亮丽的底色》
邵卫英（临床第三党支部）   《不忘初心担使命》

中共绍兴市中医院委员会

                                2020年9月22日

  绍兴市中医院党政综合办公室      2020年9月22日印发